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	消  息
	1
	2
	28
	云邵阳
	“无声”洗车行里 拼搏的声音多响亮
	石周鑫 蒋玲慧
	石周鑫 马娟

	消  息
	2
	7
	17
	1
	让孩子和父母一起“上下班”
	兰绍华
	廖小祥 王乐华

	消  息
	3
	10
	18
	1
	“院士帮我发大财”
	马剑敏 袁光宇
	廖小祥 黄仁发

	消  息
	4
	10
	23
	1
	曾维龙在珠海下水救人不幸牺牲 
	贺旭艳
	廖小祥 黄仁发

	消  息
	5
	7
	1
	云邵阳
	7月1日，邵阳洞口党员廖振飞完成他第103次献血，过了一个特殊的政治生日。
	申兴刚 阳恬甜
	阳恬甜 

	通  讯
	6
	8
	9
	5
	“妈妈”的爱照亮留守儿童成长路
	兰绍华
	易桂媛 宁煜

	通  讯
	7
	8
	22
	3
	芙蓉雪莲并蒂生
	郭慧鹏
	易桂媛 宁煜

	通  讯
	8
	3
	26
	1
	传递爱心，帮助别人成就自己
	黄  云
	廖小祥 黄仁发

	系列报道
	9
	10
	25－
	2
	我市倾心打造老年人“家门口”的幸福系列报道
	王秀丽
	周金林 邱少兵

	系列报道
	10
	8月4日
	11月14日
	云邵阳
	还乡
	马  娟 宁如娟 胡  梅 刘昌鸿 石周鑫 徐翎丰 刘曦蔓 谢冰 
	刘曦蔓 刘昌鸿 石周鑫

	新闻专题
	11
	4
	3
	云邵阳
	vlog丨我想和院士专家谈谈“新”
	阳恬甜 李思洁 徐翎丰 谢冰
	阳恬甜 宁如娟

	融合报道
	12
	10
	23
	云邵阳
	一首歌曲《少年》，祝所有老年配音重阳节快乐，永远如少年！
	阳恬甜 徐翎丰 刘昌鸿
	阳恬甜 马娟

	新闻访谈
	13
	5
	19
	云邵阳
	对话邵阳首位登顶珠峰“95后”女孩曾乖
	[bookmark: _GoBack]蒋玲慧 李思洁 阳恬甜谢  冰
	阳恬甜

	典型报道
	14
	11
	6
	1
	“随便涨价，我还是‘中国好人’吗？”
	马剑敏 郭慧鹏 袁光宇
	廖小祥 黄仁发

	典型报道
	15
	11
	20
	云邵阳
	廖连清：一甲子的坚守
	罗一琳 刘昌鸿 石周鑫 谢  冰
	罗一琳 宁如娟

	舆论监督报道
	16
	1
	14
	3
	水泵增压电费，究竟由谁“买单”？
	易  鑫 艾  哲
	羊长发 邱少兵

	评  论
	17
	10
	7
	3
	强“内力”方能破“内卷”
	羊长发
	宁  煜

	评  论
	18
	11
	13
	1
	“原则上”没原则
	艾  哲
	廖小祥 黄仁发

	新闻专栏
	19
	2022年10月1日创办
	云邵阳
	邵  声
	集体（黄仁发 马娟 
宁如娟 蒋玲慧 黄可乐王朝帅  张洋 刘陪陪）
	蒋玲慧

	重大主题报道
	20
	7
	3
	1
	擦亮最美底色
	袁光宇 刘  波 郭慧鹏
	廖小祥 王乐华



